
UCHWAŁA NR VI/23/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 212, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w wysokości 50.321.318,11 zł zastępuje się kwotą 50.845.306,66 zł z tego: 

a)  dochody bieżące w kwocie 31.437.490,07 zł, zastępuje się kwotą 31.792.766,24 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.406.105,90 zł, zastępuje się kwotą 4.675.645,56 zgodnie z załącznikiem nr 5a 

b) dochody majątkowe w kwocie 18.883.828,04 zł zastępuje się kwotą 19.052.540,42 zł. 

c) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2.858.485,00 zł 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w wysokości 55.439.108,11 zł, zastępuje się kwotą  55.963.096,66 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 33.865.606,94 zł zastępuje się kwotą 34.221.329,78 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 21.573.501,17 zł zastępuje się kwotą 21.741.766,88 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,  

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, 
w kwocie 853.445,00 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.406.105,90 zł zastępuje się kwotą 4.675.645,56 zgodnie z załącznikiem nr 5b. 

b) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, w kwocie 99.000,00 zł. 

§ 3. Wyodrębnia się fundusz sołecki na łączną kwotę 688.394,94 zł według zestawienia wydatków 
z podziałem kwot oraz określenia przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu w kwocie 5.117.790,00, zł postanawia się sfinansować z: 

a) (905) Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu – 81.529,60 zł z czego: 

-  37.238,85 zł środki z opłaty za zagospodarowanie odpadów komunalnych  w rozdziale 90002 

-  44.290,75 zł środki z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w rozdziale 85154 

b) (957) Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie – 5.036.260,40 zł 

2.  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.487.790,00 zł. z czego 
kwota: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 1



a)   1.350.000,00 zł stanowi Wolne środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

b)   5.036.260,40 zł Nadwyżka z lat ubiegłych 

c)   81.529,60 zł Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu3 .Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 
1.370.000,00 zł. 4 .Ustala się maksymalną wysokość pożyczek  i poręczeń udzielanych przez Wójta 
w roku budżetowym do kwoty 20.000,00 zł 

5. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 6. 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych,zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Stosownie do art. 237 ust. 1 Ustawy o finansach publicznych w planie dochodów i wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego określa się takie dochody i wydatki finansowe z tych dochodów związane 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikających z odrębnych ustaw; a są to w szczególności: 

- określa się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1.220.845,00 zł oraz 
wydatki na finansowanie zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 
1.258.083,85 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 uchwały. 

- określa się dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
92.000,00 zł z czego kwota 30.000,00 stanowi dochody jednostki z tytułu wpływów z części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz finansowania nimi wydatków na 
realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi i zwalczania narkomanii w wysokości 136.290,75 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 7. Ustala się plan finansowy dla rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy przeznaczonego 
na pomoc obywatelom Ukrainy  na rok 2024 załącznik nr 11 do Uchwały budżetowej. Załącznik nr 11 stanowi 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia       
   Przewodniczący Rady Gminy       
               Łukasz Mila 

Uzasadnienie  

do Uchwały nr VI/23/2024 

Rady Gminy Kawęczyn  

 z dnia 26.08.2024 roku Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.273.2024.6 zwiększa się 
plan dotacji w rozdziale  85203 § 2010 o kwotę 59.596,80 zł na realizowanie zadań bieżących przez 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Młodzianowie. Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.271.2024.7 zwiększa się plan dotacji w rozdziale  85203 § 2010 o kwotę 1.875,00 zł na realizowanie 
zadań bieżących przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Młodzianowie. Pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.256.2024.3 zwiększa się plan dotacji w rozdziale  85203 § 2010 o kwotę 
34.920,00 zł na realizowanie zadań bieżących przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Młodzianowie. 

Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.210.2024.7 zmniejsza się plan dotacji w rozdziale  60004 § 
2010 o kwotę 2.911,60 w celu dostosowania środków do poziomu realizowanych zadań. Pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.214.2024.7 zwiększa się plan dotacji w rozdziale  85213 § 2030 o kwotę 
1.215,00 z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne. Tym samym pismem w rozdziale 85216 § 2030 zwiększa się plan dotacji o kwotę 
20.000,00 z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.219.2024.7 zwiększa się plan dotacji w rozdziale  85502 § 2010 o kwotę 170.000,00 z przeznaczeniem 
na realizację świadczeń rodzinnych. Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.250.2024.2 zwiększa 

się plan dotacji w rozdziale  85513 § 2010 o kwotę 2.660,00 z przeznaczeniem na opłacanie składek na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 2



ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. Pismem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.238.2024.13 zwiększa się plan dotacji w rozdziale  75814 § 2030 do kwoty 

131.391,51, w rozdziale 75814 § 6330 do kwoty 31.000,38 w związku z rozliczonymi wydatkami w ramach 
Funduszu Sołeckiego w roku 2023. Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.267.2024.7 zwiększa się 

plan dotacji w rozdziale  85519 § 2010 o kwotę 1.000,00 z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki. Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.251.2024.7 zwiększa się plan dotacji 

w rozdziale  85519 § 2010 o kwotę 2.000,00 z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie 
opieki oraz obsługę zadania. Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.262.2024.13 zwiększa się plan 

dotacji w rozdziale  80153 § 2010 o kwotę 399,46 z przeznaczeniem na zakup podręczników i materiałów 
ćwiczeniowych. Sołectwo Tokary, Marianów Kolonia, Ciemień, Kawęczyn, Wojciechów oraz Skarżyn 

dokonały zmian w ramach zaplanowanych zadań ze środków z Funduszu Sołeckiego. Pismem Ministra 
Finansów ST3.4752.8.2024.g zwiększenie dochodów i wydatków w ramach zadań oświatowych realizowanych 

z udziałem środków z Funduszu pomocy w kwocie 3.130,00. Na wniosek jednostek dokonuje się również 
zmian w planie dochodów i wydatków pomiędzy paragrafami w ramach środków określonych uchwałą 

budżetową, dla prawidłowego realizowania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 3



 
 Załącznik nr 1  
 Nr dokumentu Uchwała nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024r.  
 Data podjęcia 2024-08-26  
 Rodzaj Plan dochodów  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 149 800,40  

  60004  Lokalny transport zbiorowy - 2 911,60  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

- 2 911,60 
 

  60016  Drogi publiczne gminne 152 712,00  

 
  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

152 712,00 

 

 758   Różne rozliczenia 100 521,89  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 100 521,89  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

81 391,51  

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 130,00  

   6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16 000,38  

 801   Oświata i wychowanie 399,46  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

399,46  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

399,46 
 

 852   Pomoc społeczna 100 606,80  

  85203  Ośrodki wsparcia 96 391,80  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

96 391,80 
 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

1 215,00 
 

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 215,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 000,00 
 

 855   Rodzina 172 660,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

170 000,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

170 000,00 
 

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 660,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 660,00 
 

   523 988,55  
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

Nr dokumentu Uchwała nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024r. 

Data podjęcia 2024-08-26 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -137 370,14 

 60004  Lokalny transport zbiorowy -2 911,60 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 911,60 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -170 808,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 072,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -180 581,29 

 60017  Drogi wewnętrzne 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 307 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 307 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 307 500,00 

750   Administracja publiczna 20 400,87 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 400,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 400,87 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

-5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 18 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

-80 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

80 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -6 200,00 

801   Oświata i wychowanie 24 279,46 

 80101  Szkoły podstawowe 7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -11 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

 80104  Przedszkola 8 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 250,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

399,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,99 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 395,47 

 80195  Pozostała działalność 3 130,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 616,18 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

513,82 

852   Pomoc społeczna 120 606,80 

 85203  Ośrodki wsparcia 96 391,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 291,80 

  4260 Zakup energii 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 250,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

1 215,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 215,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 5 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

855   Rodzina 178 910,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

170 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 165 048,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 951,46 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 660,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 660,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -85 031,04 

 90095  Pozostała działalność -85 031,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -0,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -83 031,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 568,36 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -8 472,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 115,95 

  4270 Zakup usług remontowych -13 028,53 

  4300 Zakup usług pozostałych -8 560,39 

 92195  Pozostała działalność 12 041,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 397,29 

  4220 Zakup środków żywności -67,95 

  4300 Zakup usług pozostałych -0,01 

926   Kultura fizyczna 73 124,24 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 67 378,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 378,00 

 92695  Pozostała działalność 5 746,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 726,92 

  4220 Zakup środków żywności 19,32 

Razem: 523 988,55 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024r. 

Załacznik nr 4 do Uchwały nr LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczy   z dnia 28 grudnia 2023

lp. rozdzial paragraf kwota finansowanie

1 01043 6230 2 500,00 środki własne

2 01043 6050 151 800,00 środki własne

3 01043 6058 660 000,00 ŚRODKI PROW

4 01044 6370 982 800,00  Polski Ład

01044 6050 31 000,00 Środki własne

01044 6050 1 034 400,00 Wkład własny

6 01044 6050 9 000,00 środki własne

7 60002 6300 13 900,00 środki własne

8 60014 6300 149 000,00 środki własne

9 60013 6300 75 000,00 środki własne

10 60016 6050 10 000,00 środki własne

11 60016 6370 0,00 Polski Ład

12 60016 6050 64 000,00 środki własne

13 60016 6050 33 600,00 środki własne

14 60016 6370 2 548 384,34 Polski Ład

15 60016 6050 21 000,00 środki własne

16 60016 6370 0,00 Polski Ład

17 60016 6050 5 000,00 Środki własne

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kawęczynie wraz z 

budową sieci kanalizacyjnej w miejscowości Kowale 

Pańskie Kolonia 
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kawęczynie wraz z 

budową sieci kanalizacyjnej w miejscowości Kowale 

Pańskie Kolonia 
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kawęczynie wraz z 

budową sieci kanalizacyjnej w miejscowości Kowale 

Pańskie Kolonia 

Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w roku 2024

nazwa zadania

Dofinansowanie budowy studni głębinowych dla osób 

fizycznych 

Budowa drogi gminnej w Marianów Kolonia dla obsługi 

strefy inwestycyjnej - 788,40mb

Budowa drogi - Żdżary ok. 950 mb

Dofinansowanie inwestycji powiatowych w zakresie 

budowy i remontów dróg powiatowych

Przebudowa Stacji Uzdatniania wody w miejscowości Tokary Pierwsze

5

Przebudowa Stacji Uzdatniania wody w miejscowości Tokary Pierwsze

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Marianów 

Kolonia

Pomoc finansowa dla Wojewódfztwa Wielkopolskiego dla 

realizacji inwestycji "Budowa nowej linii kolejowej Turek - 

Konin"

Dotacja - Budowa ciągu pieszo - rowerowgo w Głuchowie

Przebudowa drogi Wojciechów-Marianów 735,02mb 

Budowa drogi Milejów -Tokary Drugie 2.150 mb

Przebudowa drogi Wojciechów-Marianów 735,02mb 

Budowa drogi gminnej w Marianów Kolonia dla obsługi 

strefy inwestycyjnej - 788,40mb

Modernizacja dróg gminnych 8 km

Budowa drogi w miejscowości Będziechów dz. 170

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024r. 

Załacznik nr 4 do Uchwały nr LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczy   z dnia 28 grudnia 2023

18 60016 6370 2 090 000,00 Polski Ład

19 60016 6050 110 000,00 środki własne

20 60017 6050 30 000,00 Środki własne

21 60016 6050 10 000,00 Środki własne

22 60016 6050 2 600,00 środki własne

23 60016 6370 1 640 881,63 Polski Ład

24 60016 6050 936 745,69
Fundusz Dróg 

Samorządowych

25 60016 6050 162 591,02 Środki własne

26 60016 6370 401 462,45 Polski Ład

27 60016 6050 267 369,41 środki własne

28 60016 6370 522 655,92 Polski Ład

29 60016 6050 4 500,00 Środki własne

30 60016 6370 971 690,89 Polski Ład

31 60016 6050 2 005,00 środki własne

32 60016 6050 2 005,00 środki własne

33 60016 6050 4 500,00 środki własne

34 60016 6050 148 500,00 FOGR

35 60016 6370 353 049,11 Polski Ład

36 60016 6370 670 260,00 Polski Ład

37 60016 6050 5 000,00 środki własne

38 60016 6050 21 000,00 Środki własne

39 60016 6050 7 000,00 środki własne

40 60016 6050 80 000,00 środki własne

41 60016 6050 100 000,00 środki własne

42 60016 6050 11 067,77 środki własne

43 70005 6060 530 500,00 środki własne

Modernizacja drogi w miejscowości Marianów

Budowa drogi w miejscowości Głuchów  - 455 mb

Modernizacja drogi w miejscowości Marianów

Budowa drogi w miejscowości Tokary II - 910,25 mb 

Budowa drogi w miejscowości Marcjanów- 673 Mb 

inspektor

Budowa drogi w miejscowości Kawęczyn - 100 mb 

(dokumentacja projektowa)

Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 

Budowa drogi w miejscowości Ciemień - 550 

mb(dokumentacja projektowa)
Budowa drogi w miejscowości Dzierzbotki - 1400 

mb(dokumentacja projektowa)

Budowa drogi w miejscowości Stanisława 715 mb

Budowa drogi w miejscowości Będziechów - 994,82 mb

Budowa drogi w miejscowości Głuchów  - 455 mb

Budowa drogi w miejscowości Stanisława 715 mb

Budowa drogi w miejscowości Leśnictwo - 673 mb 

inspektor

Budowa drogi gminnej w miejscowości Marianów Kolonia - 

385 mb 

Budowa drogi Kawęczyn (Zosinów)-         558 mb

Budowa drogi w miejscowości Będziechów - 994,82 mb

Budowa drogi w miejscowości Tokary II - 910,25 mb 

Budowa drogi w miejscowości Stanisława 715 mb

Budowa drogi Kawęczyn (Zosinów)-         558 mb

Budowa drogi w miejscowości Tokary II - 910,25 mb 

Budowa drogi w miejscowości Będziechów dz. 170

Modernizacja drogi w miejscowości Milejów

Przebudowa drogi wewnętrznej w Kawęczynie dz.227

Budowa drogi wzdłuż drogi krajowej - Marianów Kol. ok. 

650 mb

Przyszłe inwestycje drogowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024r. 

Załacznik nr 4 do Uchwały nr LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczy   z dnia 28 grudnia 2023

70005 6580 680 001,26

Rządowy 

Program 

Odbudowy 

Zabytków

70005 6580 34 877,58 środki własne

45 75023 6050 65 135,86 środki własne

46 75023 6050 260 543,44 PFRON

47 75023 6060 100 000,00 środki własne

48 75405 6170 36 000,00 środki własne

49 75410 6170 195 570,00 środki własne

50 75412 6230 204 430,00 środki własne

51 75412 6230 100 000,00 środki własne

52 80101 6050 5 000,00 środki własne

53 80101 6060 13 790,00 środki własne

54 80101 6050 75 000,00 środki własne

55 80101 6050 6 250,00 środki własne

56 80101 6050 6 250,00 środki własne

57 80104 6050 569 010,88 środki własne

58 80104 6370 2 935 394,97 Polski Ład

59 80104 6050 6 250,00 środki własne

60 85516 6050 6 250,00 środki własne

90015 6370 416 480,00 Polski Ład

61 90015 6050 104 120,00 środki własne

62 90015 6050 200 000,00 środki własne

Budowa Oświetlenia ulicznego - Rozświetlamy Polskę

Budowa windy osobowej w Urzędzie Gminy

Remont budynku Ośrodka Zdrowia w Tokarach Pierwszych

44

Rozbudowa i przebudowa przedszkola gminnego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w Kowalach Pańskich Kolonia

Budowa windy osobowej w Urzędzie Gminy

Zakup samochodu bojowego - Głuchów

Rozbudowa i przebudowa przedszkola gminnego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w Kowalach Pańskich Kolonia

Budowa Sali gimnastycznej w Tokarach - dokumentacja

Zakupy inwestycyjne - sprzęt komputerowy,  urządzenia 

Budowa placu zabaw przy szkole Podstawowej im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Kawęczynie, działka nr 134/5
Budowa placu zabaw przy szkole Podstawowej 

im.Strażaków Polskich w Kowalach Pańskich-Kolonii, 

Wpłata na państwowy fundusz celowy - dofinansowanie 

zadabnia inwestycyjnego - zakup samochodu bojowego dla 

jednostki OSP Głuchów

Budowa Oświetlenia ulicznego - Rozświetlamy Polskę

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Kawęczyn 

Zakup maszyny myjącej podłogę z nawierzchnią sportową  

do Szkoły Podstawowej w Kowalach Pańskich Kolonia

Dokumentacja projektowo - kosztorysowa na 

termomodernizację szkoły podstawowej w Skarżynie

Dofinansowanie budowy garażu OSP Głuchów

Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komisariatu Policji 

w Dobrej

Remont budynku Ośrodka Zdrowia w Tokarach Pierwszych

Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedskolu 

"Kasztanowe Ludki" w Kowalach Pańskich-Kolonii, działka 

nr 138/1

Budowa placu zabaw przy Żłobku Gminnym w Kawęczynie, 

działka nr 134/4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024r. 

Załacznik nr 4 do Uchwały nr LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczy   z dnia 28 grudnia 2023

63 90095 6050 11 856,94
FS/środki 

własne

64 90095 6050 5 500,00
FS/środki 

własne

65 90095 6050 11 780,17
FS/środki 

własne

66 90095 6050 5 000,00
FS/środki 

własne

67 90095 6050 2 447,00
FS/środki 

własne

68 92605 6050 20 000,00 środki własne

69 92605 6050 11 000,00
FS/środki 

własne

70 92695 6050 67 378,00

dotacja 

Pięknieje 

Wielkopolska 

Wieś

71 90095 6050 0,00
FS/środki 

własne

72 90095 6050 7 500,00
FS/środki 

własne

73 90095 6050 0,00
FS/środki 

własne

74 90095 6050 15 305,72
FS/środki 

własne

75 90095 6050 20 000,00 Środki własne

76 90095 6050 400,00
FS/środki 

własne

77 90095 6050 85 000,00 środki własne

78 90095 6050 5 000,00
FS/środki 

własne

Budowa boiska rekreacyjnego z infrastrukturą 

towarzyszącą w miejscowości Głuchów

Zagospodarowanie placu rekreacyjno-sportowego  - 

sołectwo Leśnictwo

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez budowę 

altany i siłowni plenerowej wraz z pozostałymi kosztami - 

Marianów Kolonia

Zbudowanie strefy spokojnego wypoczynku dla dzieci - 

sołectwo Kawęczyn

Budowa boiska rekreacyjnego z infrastrukturą 

towarzyszącą w miejscowości Głuchów

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w  Skarżynie

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w  Skarżynie

Zagospodarowanie placu zabaw sołectwo Ciemień

Zagospodarowanie placu zabaw - zakup elementów, 

montaż, inwentaryzacja geodezyjna - sołectow Dzierzbotki

Przyłącze prądu na działce rekreacyjnej sołectwo 

Dziewiątka oraz pozostałe zakupy inwestycyjne

Zakup ogrodzenia na działkę wraz z montażem

Budowa altany na placu rekreacyjnym sołectwo Marcinów

Budowa boiska rekreacyjnego z infrastrukturą 

towarzyszącą w miejscowości Głuchów

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez budowę 

altany i siłowni plenerowej - Marianów Kolonia

Zakup urządzeń na plac zabaw dla dzieci sołectwo 

Dziewiątka

Plac zabaw - dokumentacja projektowa - sołectwo Ciemień

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024r. 

Załacznik nr 4 do Uchwały nr LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczy   z dnia 28 grudnia 2023

79 90095 6050 70 000,00

dotacja 

Pięknieje 

Wielkopolska 

80 92120 6370 0,00 Polski Ład

92120 6570 294 000,00

Rządowy 

Program 

Odbudowy 

Zabytków

81 92120 6570 6 000,00 Wkład własny

92120 6570 152 904,99

Rządowy 

Program 

Odbudowy 

Zabytków

82 92120 6570 3 120,51 wkład własny

83 92109 6050 21 951,33
FS/środki 

własne

84 92605 6050 28 500,00 Środki włąsne

21 741 766,88

Doposażenie boiska sportowego w Tokarach

Ocieplenie (termomodernizacja) świetlicy wiejskiej w 

Chocimiu

Wymiana podłogi w kościele parafialnym pw. Siedmiu 

Boleści NMP w Kowalach Pańskich

Remont kaplicy cmentarnej w Głuchowie

Prace konserwatorsko - restauratorskie przy stolarce 

drzwiowej w Kościele parafialnym pw. św. Andrzeja 

Apostoła w Tokarach Pierwszych

Remont kaplicy cmentarnej w Głuchowie

Prace konserwatorsko - restauratorskie przy stolarce 

drzwiowej w Kościele parafialnym pw. św. Andrzeja 

Apostoła w Tokarach Pierwszych

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w  Skarżynie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4 do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024      

Załącznik Nr 8 

do Uchwały  LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 28 grudnia 2023r.. 

 

Planowane rozdysponowanie środków z funduszu sołeckiego na 2024r. 
 

1. Sołectwo Będziechów (34.630,91 zł -kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 

z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów   12.000,00 zł     60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu   7.000,00 zł                60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania placu rekreacyjnego –  

opłaty np. energia woda                                       2.700,00 zł     90095§4260 

4. Bieżące koszty utrzymania placu rekreacyjnego –  

zakup np. paliwa i części do kosiarki                   800,00 zł                90095§4210 

5. Kultywowanie tradycji regionu poprzez przygotowanie tradycyjnych 

potraw – zakup art. na przygotowanie potraw   1.800,00 zł                           92195§4220 

6. Kultywowanie tradycji regionu – zakup art. na przygotowanie potraw na  

stoisko dożynkowe   400,00 zł                                           92195§4220 

7. Wyznaczenie punktów granicznych – usługa geodezyjna 4.000,00              60016§4300 

8. Zakup znaku na drogę gminną (o nr. Ewid. 382) zwierzęta gosp. 1500,00   60016§4210 

9. Wycinka krzaków na poboczach dróg gminnych    2.000,00                         60016§4300 

10.   Zakup namiotu promocyjnego 2.430,91                                                      92195§4210   

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 34.630,91 zł 

 

2. Sołectwo Chocim (27.451,33 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki  

z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 2.000,00  60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu             1.500,00  60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy np. energia  2.000,00  92109§4260 

4. Ocieplenie świetlicy wiejskiej – zakup materiałów  9.151,33                     92109§6050   

5. Ocieplenie świetlicy wiejskiej - usługa 12.800,00                                       92109§6050   

                                                  Razem zaplanowane do rozdysponowania: 27.451,33 zł 

3. Sołectwo Ciemień (33.293,54 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z 

funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów   8.000,00   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.000,00   60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej  

(np. energia, woda) 1.693,54     92109§4260 

4. Remont świetlicy wiejskiej (m.in. tynk na świetlicy, podgrzewacz  

wody)    4.100,00                                                                                         92109§4270 

5. Zakup i montaż drzwi w świetlicy wiejskiej    7.000,00                             92109§4210 

6. Kultywowanie tradycji regionu – poprzez przygotowanie potraw  

tradycyjnych – zakup artykułów 1.500,00    92195§4220 

7. Kultywowanie tradycji regionu – poprzez przygotowanie potraw  

tradycyjnych – animacja dla dzieci 500,00                           92195§4300 

8. Plac zabaw – dokumentacja projektowa  5.000,00                90095§6050 

9. Zagospodarowanie placu zabaw  2.447,00                                                   90095§6050 

10. Wyposażenie świetlicy i placu przy świetlicy 1.000,00                               92109§4210 

11. Bieżące koszty utrzymania placu (np. zakup paliwa)   500,00                     90095§4210 

     10. Wyznaczenie miejsca postojowego przed świetlicą     553,00                      92109§4300 

   

   Razem zaplanowane do rozdysponowania: 33.293,54 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024      

Załącznik Nr 8 

do Uchwały  LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 28 grudnia 2023r.. 

 

4. Sołectwo Dzierzbotki (24.213,48 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 

z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 5.056,54  60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 2.254,28   60016§4300 

3. Zagospodarowanie placu zabaw – zakup elementów, montaż  

Inwentaryzacja geodezyjna 11.856,94     90095§6050  

4. Utrzymanie placów rekreacyjnych – zakup materiałów 350,00  90095§4210 

5. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej – zakup produktów  

na przygotowanie posiłku regeneracyjnego 1.194,39    92195§4220 

6. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej – wynajem urządzeń  

rekreacyjnych 1.350,00                                                                 92195§4300 

7. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej – zakup naczyń  

jednorazowych i sztućców    151,33                                                 92195§4210 

8. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Kawęczyn – zakup wyposażenia  

Ciężkiego wozu bojowego   2.000,00                                                                       75412§4210 

 Razem zaplanowane do rozdysponowania: 24.213,48 zł 

5. Sołectwo Dziewiątka (27.240,17zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z 

funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 1.000,00         60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.000,00    60016§4300 

3. Zakup wyposażenia bojowego dla OSP Kowale Pańskie 600,00             75412§4210 

4. Zakupy na wykonanie wieńca dożynkowego 560,00    92195§4210 

5. Przyłącze prądu na działkę    4.000,00                                                          90095§6050 

6. Dzień sportu – zakup artykułów do przygotowania     92695§4220 

 posiłku regeneracyjnego 1000,00 

7. Dzień sportu – wynajem urządzeń rekreacyjnych/animator  

sportu 1000,00                                                 92695§4300 

8. Dzień sportu – zakup nagród  500,00                                                           90095§4210 

9. Dzień sportu – zakup opakowań jednorazowych 300,00                              92695§4210 

10. Zakup drzewek/krzewów na działkę    1.000,00                                           90095§4210 

11. Zakup urządzeń na plac zabaw dla dzieci  11.780,17                                   90095§6050 

12. Zakup kosiarki i podkaszarki    2.500,00                                                      90095§4210 

13. Zakup oleju i paliwa   300,00                                                                        90095§4210 

14. Opłata za wodę 200,00                                                                                  90095§4260 

15. Zakup agrowłókniny i krawężników    1.500,00                                           90095§6050     

 Razem zaplanowane do rozdysponowania: 27.240,17 zł 

 

6. Sołectwo Głuchów (43.922,13 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z 

funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 3.922,13   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 4.000,00   60016§4300 

3. Rozpoczęcie wakacji z Funduszem sołeckim  

-zakup artykułów na przygotowanie posiłku regeneracyjnego  3.500,00 92195§4220 

4. Rozpoczęcie  Wakacji z Funduszem sołeckim  

–wynajem urządzeń rekreacyjnych 2.500,00    92195§4300 

5. Utrzymanie placów i sprzętu (zakup np. nawozu, paliwa)       1.000,00      90095§4210    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024      

Załącznik Nr 8 

do Uchwały  LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 28 grudnia 2023r.. 

6. Utrzymanie placów i sprzętu – odbiór i zagospodarowanie śmieci 500,00  90095§4300 

7. Dzień Rodziny w Głuchowie – zawody sportowe – zakup artykułów na  

przygotowanie posiłku regeneracyjnego 2.000,00                                       92695§4220 

8. Dzień Rodziny w Głuchowie – zawody sportowe – zakup naczyń 

 jednorazowych 300,00                                                                                 92695§4210 

9. Zakup sprzętu ppoż. dla OSP Głuchów  8.000,00                                        75412§4210 

10. Zakup namiotu na potrzeby sołeckie   4.200,00                                            92195§4210 

11. Zakup stołu gastronomicznego na potrzeby sołectwa celem organizacji  

warsztatów oraz spotkań          3.000,00                                                       92195§4210 

12. Budowa boiska sportowego do piłki siatkowej i nożnej 9.000,00                92605§6050   

13. Budowa boiska sportowego do piłki siatkowej i nożnej  inspektor  

nadzoru budowlanego       1.000,00                                                               92605§6050 

14. Budowa boiska sportowego do piłki siatkowej i nożnej  aktualizacja  

kosztorysów       1.000,00                                                                              92605§6050 

 Razem zaplanowane do rozdysponowania: 43.922,13 zł 

 

7.Sołectwo Kawęczyn (52.861,41 – kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z 

funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 2.162,16   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 2.500,00   60016§4300 

3. Kultywowanie tradycji dożynkowych  

-zakup materiałów do przygotowania wieńca 500,00                                92195§4210                                          

4. Konkurs na przygotowanie potraw  

-zakup artykułów  1.499,25                                                                        92195§4220 

5. Konkurs na przygotowanie potraw – 

wynajem sprzętu rekreacyjnego 800,00     92195§4300 

6. Rajd rowerowy szlakami gminy -zakup art. do przygotowania  

posiłku regeneracyjnego 1.000,00      92695§4220 

7. Rajd rowerowy szlakami Gminy Kawęczyn – zakup nagród 600,00            92695§4210     

8. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Kawęczyn – zakup 20000,00             75412§4210 

9. Modernizacja i naprawa drogi (położenie warstwy destruktu)  

Kawęczyn – Poręba                                                         20.000,00              60016§4300 

10. Kultywowanie tradycji andrzejkowych  

-zakup art 800,00                                                                                   92195§4220 

     11. Zakup strojów regionalnych dla Zespołu „Kawęczyniacy” 2.000,00            92195§4210     

     12.Doposażenie świetlicy wiejskiej 1.000,00                                                      92109§4210 

                                  
  Razem zaplanowane do rozdysponowania: 52.861,41 zł 

8. Sołectwo Kowale Pańskie (28.084,82zł – kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować 

środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów  15.000,00   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 2.384,82    60016§4300 

3. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Kowale Pańskie-zakupy    500,00     75412§4210 

4. Doposażenie szkoły podstawowej w Kowalach Pańskich 1.500,00             80101§4210 

5. Zakup strojów regionalnych do zespołu „Kawęczyniacy” 700,00                92195§4210 

6. Odnowienie i utrzymanie krzyża na terenie sołectwa 300,00                       92195§4210 

7. „Rajd szlakami Gminy Kawęczyn” – zakup art. do przygotowania  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024      

Załącznik Nr 8 

do Uchwały  LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 28 grudnia 2023r.. 

posiłku regeneracyjnego 1200,00                 92695§4220  

8. „Rajd szlakami Gminy Kawęczyn”  – wynajem urządzeń sanitarnych   

250,00                                                                             92695§4300  

9. „Rajd szlakami Gminy Kawęczyn” – zakup nagród dla uczestników  

konkursów i naczyń jednorazowych        1.200,00                                          92695§4210 

10. Zawody sportowe „Bieg dla zdrowia” – zakup art. do przygotowania  

posiłku regeneracyjnego 500,00                 92695§4220  

11. Zawody sportowe „Bieg dla zdrowia”   – wynajem urządzeń  

rekreacyjnych  1.000,00                                                                        92695§4300  

12. Zawody sportowe „Bieg dla zdrowia”– zakup nagród dla uczestników  

konkursów        600,00                                                                                 92695§4210 

13. Kultywowanie tradycji Andrzejkowych – zakup art. do                              92195§4220 

przygotowania posiłku 700,00 

14. Warsztaty „Terapia naturalna – naturalne sposoby wzmocnienia               92195§4300  

organizmu” – usługa       2.250,00 

    Razem zaplanowane do rozdysponowania: 28.084,82zł 

 

9.Sołectwo Kowale Pańskie – Kolonia (48.286,19 – kwota przysługująca) zaplanowało 

rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 6.400,00   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.600,00    60016§4300 

3. Rajd rowerowy wraz z konkursami sportowymi – zakup materiałów  92695§4220 

do przygotowania posiłku regeneracyjnego 1.300,00 

4. Rajd rowerowy wraz z konkursami sportowymi – zakup nagród 1.000 92695§4210 

5. Rajd rowerowy wraz z konkursami sportowymi  

-wynajem urządzeń rekreacyjnych 1.200,00     92695§4300   

6. Utrzymanie gotowości bojowej – zakup wyposażenia 5.000,00   75412§4210 

7. Eksploatacja urządzeń takich jak kosiarka, wykaszarka 2.000,00  90095§4210  

8. Zakup wyposażenia do szkoły w Kowalach Pańskich 2.000,00                   80101§4210 

9. Zakup namiotu 3.000,00                                                                                92195§4210 

10. Wyposażenie pomieszczeń świetlicy wiejskiej (warnik do wody,  

naczynia termiczne (termosy), komplet zastawy stołowej, komplet  

sztućców, lodówka, zestawy chłodzące z tacą termiczną i z wkładem  

chłodzącym na ciasto, kosze uniwersalne na pieczywo z przykryciem,  

dysponery do wody) 11.286,19                                                                     92109§4210    

11. Doposażenie pomieszczeń świetlicy wiejskiej w zlewozmywak  

z osprzętem, szafkę na naczynia, kran, podgrzewacz wody, odprowadzenie  

do kanalizacji – usługa 6.000,00                                                                  92109§4300    

12. Wykonanie barierek do wejścia do pomieszczeń świetlicy wiejskiej  

– usługa 3.000,00                                                                                         92109§4300    

13. Zakup drzewek na plac zabaw   3.000,00                                                    90095§4210 

14. Wykonanie oświetlenia na placu rekreacyjnym – usługa 1.500,00             90095§4300 

 

        Razem zaplanowane do rozdysponowania: 48.286,19 zł 

 

10.Sołectwo Leśnictwo (24.565,42 zł – kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować   środki 

z funduszu sołeckiego na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024      

Załącznik Nr 8 

do Uchwały  LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 28 grudnia 2023r.. 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów  6.757,20                  60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 5.400,00       60016§4300 

3. Zakup ogrodzenia na działkę wraz z montażem 7.500,00                               90095§6050 

4. Bieżące utrzymanie placu np. energia, woda  1.600,00                                   90095§4260 

5. Zakup trawy i nawozu na działkę wiejską 400,00                                            90095§4210 

6. Zakup strojów regionalnych do zespołu „Kawęczyniacy” 500,00                   92195§4210 

7. Zawody sportowe - propagowanie aktywnego spędzania czasu na świeżym  

powietrzu-zakup art. do przygotowania posiłku regeneracyjnego 900,00        92695§4220 

8. Zawody sportowe - propagowanie aktywnego spędzania czasu na świeżym  

powietrzu-wynajem urządzeń rekreacyjnych   630,00                                      92695§4300 

9. Zawody sportowe - propagowanie aktywnego spędzania czasu na świeżym  

powietrzu-zakup naczyń jednorazowych    470,00                                            92695§4210 

10. Zawody sportowe - propagowanie aktywnego spędzania czasu na świeżym  

powietrzu-zakup nagród  408,22                                                                        92695§4210 

 

      Razem zaplanowane do rozdysponowania: 24.565,42 

11. Sołectwo Marcinów (22.805,72 – kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z 

funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg - zakup materiałów 5.000,00   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 2.000,00    60016§4300 

3. Budowa altany na placu rekreacyjnym 15.305,72                                       90095§6050     

4. Zakup strojów regionalnych dla Zespołu Kawęczyniacy      500,00            92195§4210 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 22.805,72 zł 

12.Sołectwo Marcjanów (25.832,41 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 

z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 7.000,00   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 3.000,00   60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej  

np. energia, woda 1.832,41      92109§4260 

4. Remont dachu świetlicy – kosztorys 1000,00                                              92109§4300 

5. Doposażenie świetlicy wiejskiej – zakup np. garnków, sztućce 10548,69   92109§4210 

6. Rajd rowerowy – posiłek regeneracyjny      1.451,31                                  92695§4220 

7. Konserwacja obiektu – zakup materiałów    1.000,00                                  90095§4210 

                   

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 25.832,41 zł 

 

13.Sołectwo Marianów (26.817,84– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z 

funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg  -zakup materiałów 2.423,60                          60016§4210   

2. Bieżące utrzymanie dróg - praca sprzętu 1.125,70                           60016§4300  

3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej  

np. energia 1.159,23                                                                                  92109§4260    
4. Remont świetlicy wiejskiej –(np. remont toalet) 15.000,00                          92109§4270    

5. Remont świetlicy wiejskiej zakup materiałów 3000,00                  92109§4210  

6. Gotowość bojowa OSP – zakupy   3.509,31                                                  75412§4210  

7. Zakup koszulek   600,00                                                                                 92195§4210  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4 do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024      

Załącznik Nr 8 

do Uchwały  LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 28 grudnia 2023r.. 

                                            Razem zaplanowane do rozdysponowania: 26.817,84 zł 

 

14. Sołectwo Marianów - Kolonia (25.410,08 – kwota przysługująca) zaplanowało      

rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów  4.000,00    60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 2.010,08         60016§4300 

3. Zakup strojów regionalnych dla zespołu „Kawęczyniacy” 800,00              92195§4210 

4. Zakup paliwa, oleju, żyłki do kosy spalinowej   200,00                               90095§4210 

5. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez budowę altany  

i siłowni plenerowej– aktualizacja dokumentacji kosztorysowej 600,00          90095§6050 

6. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez budowę altany  

i siłowni plenerowej – obsługa geodezyjna 700,00                                            90095§6050 

7. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez budowę altany i  

siłowni plenerowej -nadzór inwestorki 1.200,00                                               90095§6050 

8. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez budowę altany i  

siłowni plenerowej    13.000,00                                                                        90095§6050 

9. Organizacja festynu „Wakacje z funduszem sołeckim” – zakup  

materiałów do przygotowania posiłku regeneracyjnego     600,00             92195§4220 

10. Organizacja festynu „Wakacje z funduszem sołeckim” – zakup  

naczyń jednorazowych   200,00                                                                  92195§4210 

11. Organizacja festynu „Wakacje z funduszem sołeckim” –  

zakup nagród    300,00                                                                                92195§4210 

12. Organizacja festynu „Wakacje z funduszem sołeckim” –  

Wynajem sprzętu rekreacyjnego i animatora zabaw dla dzieci 600,00      92195§4300 

13. Bieżące koszty utrzymania placu np. opłata za energię elektryczną 

1.200,00                                                                                                       90095§4260 

 Razem zaplanowane do rozdysponowania: 25.410,08 zł 

 

15. Sołectwo Milejów (32.519,27 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować   

środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów   13.022,00   60016§4210 

2. Bieżące utrzymani dróg – praca sprzętu  5.797,27                 60016§4300  

3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 1.000,00                   92109§4210 

4. Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 200,00             92195§4210 

5. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej  

-zakup artykułów na przygotowanie posiłku regeneracyjnego  1.500,00   92195§4220 

      6.  Zakup strojów dla zespołu „Kawęczyniacy”    1.000,00                               92195§4210 

      7. Sołeckie Centrum Integracji – remont i zakup materiałów  7.000,00            92195§4270 

      8. Sołeckie Centrum Integracji – bieżące utrzymanie (np. prąd) 3.000,00        92195§4260 

                                                     Razem zaplanowane do rozdysponowania: 32.519,27 zł 

 

16. Sołectwo Młodzianów (23.509,60 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować 

środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 7.000,00   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 3.009,60   60016§4300 

3. Zakup pokrycia dachowego na świetlicę wiejską 4.000,00                          92109§4210 

4. Założenie lampy solarnej na drodze (dokumentacja i montaż) 7000,00       90015§4300 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 4 do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024      

Załącznik Nr 8 

do Uchwały  LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 28 grudnia 2023r.. 

5. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej      92109§4260 

np. energia, woda 200,00  

6. Spartakiada sportowa dla dzieci i młodzieży  

- zakup na przygotowanie posiłku regeneracyjnego 600,00                        92695§4220 

7. Spartakiada sportowa dla dzieci i młodzieży  

- zakup nagród 100,00                                                                          92695§4210 

8. Zakup paliwa i oleju do kosiarki 100,00       90095§4210 

9. Zapewnienie gotowości bojowej OSP Kawęczyn – zakupy 1.000,00           75412§4210 

10. Zakup strojów regionalnych dla zespołu „Kawęczyniacy”   500,00              92195§4210 

 Razem zaplanowane do rozdysponowania: 23.509,60 zł 

 

17. Sołectwo Nowy Świat (19.708,65 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować 

środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg - zakup materiałów  4.000,00   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 2.708,65               60016§4300 

Remont przepustu na drodze gminnej     10.000,00                                     60016§4300 

3. Zakup strojów regionalnych dla zespołu „Kawęczyniacy”  1.000,00          92195§4210                

4. Doposażenie samochodu bojowego OSP Kawęczyn 2.000,00                     75412§4210 

 

     Razem zaplanowane do rozdysponowania: 19.708,65 zł 

 

18. Sołectwo Siedliska (18.934,38 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z 

funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg - zakup materiałów  4.000,00   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.000,00   60016§4300 

3. Montaż lustra drogowego – przygotowanie projektu i montaż 3.000,00     60016§4300 

4. Utrzymanie gotowości bojowej – zakup wyposażenia 2.000,00        75412§4210 

5. Zakup wyposażenia do szkoły w Kowalach Pańskich 4.088,00  80101§4210 

6. Zakup strojów regionalnych dla zespołu „Kawęczyniacy” 600,00              92195§4210 

7. Zakup książek do biblioteki gminnej Kowale Pańskie 1.000,00                  92116§4210 

8. Zakup wyposażenia do przedszkola gminnego  

„Kasztanowe Ludki” 1.000,00                                                                      80104§4210 

9. Zawody sportowe połączone z ogniskiem – promocja aktywnego  

spędzania czasu wolnego na świeżym powietrzu- art. do posiłku 

 regeneracyjnego   1.646,38                                                                         92695§4220 

10. Zawody sportowe połączone z ogniskiem – promocja aktywnego  

spędzania czasu wolnego na świeżym powietrzu   - wynajem urządzeń  

rekreacyjnych  600,00                                                                                    92695§4300 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 18.934,38 zł  

19. Sołectwo Skarżyn (25.128,53 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z 

funduszu sołeckiego na: 

1. Wigilia Jana – zakup materiałów do przygotowania posiłku   92195§4220 

regeneracyjnego oraz naczyń jednorazowych  1.133,37  

2. Wigilia Jana – zakup nagród dla uczestników konkursów 600,00  92195§4210 

3. Wigilia Jana – wynajem zamku dmuchanego i toalety TOI TOI oraz  

urządzeń rekreacyjnych 1.099,99                                                                 92195§4300 

4. Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w Skarżynie 5.000,00                   90095§6050 

5. Zakup paliwa do kosiarki   299,96                                                                90095§4210 

6. Zakup strojów regionalnych dla zespołu „Kawęczyniacy” 1.000,00           92195§4210 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 4 do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024      

Załącznik Nr 8 

do Uchwały  LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 28 grudnia 2023r.. 

7. Remont garażu w OSP – usługa 3.500,00                                                    75412§4300  

8. Zakup art. chemicznych do świetlicy wiejskiej 400,00                                92109§4210 

9. Wyposażenie świetlicy wiejskiej – zakup m.in. talerzy, szklanek,              92109§4210 

filiżanek  2.999,28       

10. Zakup wiaty przystankowej 5.450,00                                                           60014§4210     

11. Montaż wiaty przystankowej 900,00                                                            60014§4300     

12. Zakup stołu do tenisa – do świetlicy wiejskiej 2.745,93                              92695§4210 

     Razem zaplanowane do rozdysponowania: 25.128,53 zł 

20. Sołectwo Stanisława (17.667,40 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 

z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg 

a) zakup materiałów np. żwir           6.309,90     60016§4210  

b) praca sprzętu np. równiarki            2.000,00        60016§4300 

2. Organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego 

a) zakup artykułów do przygotowania posiłku regeneracyjnego  850,00 92195§4220 

b)zakup nagród dla uczestników spotkania     400,00    92195§4210 

za udział w grach i konkursach sportowo-integracyjnych 

b) zakup naczyń jednorazowych  150,00                                                         92195§4210 

3. Opłaty za prąd na działce sołeckiej 1.500,00    90095§4260 

4. Zagospodarowanie działki sołeckiej – zakup zieleni 1.957,50            90095§4210 

5. Bieżące utrzymanie działki sołeckiej (np. zakup benzyny) 500,00             90095§4210 

6. Zakup termosów do transportu żywności 2.500,00                                     92195§4210 

7. Zakup strojów regionalnych dla zespołu „Kawęczyniacy”  1.500,00         92195§4210 

    Razem zaplanowane do rozdysponowania: 17.667,40 zł 

21. Sołectwo Tokary (35.757,12 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z 

funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 7.000,00   60016§4210 

2. Bieżące utrzymani dróg – praca sprzętu 3.000,00    60016§4300 

3. Kultywowanie tradycji dożynkowych – zakup materiałów – 200,00          92195§4210 

4. Utrzymanie skweru – zakup materiałów 200,00           90095§4210 

5. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej np. energia 1.500,00 92109§4260 

6. Zakup strojów regionalnych dla zespołu „Kawęczyniacy” 1.000,00           92195§4210 

7. Doposażenie szkoły podstawowej w Tokarach – zakup  

materiałów 1.000,00                                                                                     80101§4210 

8. Organizacja festynu „Bezpieczne wakacje” zakup art. na przygotowanie  

posiłku regeneracyjnego  399,49                                                                 92195§4220 

9. Organizacja festynu „Bezpieczne wakacje” zakup naczyń  

jednorazowych 197,30                                                                                 92195§4210 

10. Organizacja festynu „Bezpieczne wakacje” wynajem sprzętu  

rekreacyjnego i animatora dla dzieci 600,00                                               92195§4300 

11. Remont kuchni w świetlicy wiejskiej – zakup materiałów 

(np. farby, kleje, płytki) 11.000,00                                                                92109§4210 

12. Remont kuchni w świetlicy wiejskiej – usługa  

(np. malowanie, gipsowanie)     3.660,33                                                    92109§4300 

13. Utrzymanie gotowości bojowej – zakup rynien 6.000,00                           75412§4210 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 35.757,12 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 4 do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024      

Załącznik Nr 8 

do Uchwały  LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 28 grudnia 2023r.. 

 

22. Sołectwo Wojciechów (30.548,41 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować 

środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 1.000,00   60016§4210 

2. Bieżące utrzymani dróg – praca sprzętu 1.000,00    60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej     92109§4260 

np. energia, woda 2.000,00 

4. Zakup strojów regionalnych dla Zespołu „Kawczyniacy” 500,00              92195§4210 

5. Doposażenie jednostki OSP Marianów    3.300,00                                     75412§4210 

6. Wywóz nieczystości z świetlicy 200,00                                                      92109§4300 

7. Koszty ogrzewania świetlicy wiejskiej – zakup węgla i oleju  

opałowego do nagrzewnic      1.191,83                                                       92109§4210 

8. Zakup materiałów potrzebnych do wieńca dożynkowego  300,00             92195§4210 

9. Tradycje karnawałowe – zakup art. na przygotowanie posiłku 999,94      92195§4220 

10. Tradycje karnawałowe – wynajem animacji  700,00                                  92195§4300 

11. Zakup koszulek polo z napisem sołectwo Wojciechów 

 w ilości 20 szt     999,99                                                                             92195§4210 

12. Utwardzenie i położenie kostki przy świetlicy wiejskiej  6.000,00            92109§4300 

13. Zakup kostki brukowej    3.807,95                                                              92109§4210 

14. Odnowienie/poprawa komina w świetlicy wiejskiej 8.383,40                   92109§4210 

15. Malowanie Sali w świetlicy wiejskiej – zakup materiałów 165,30            92109§4210 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 30.548,41 zł 

 

23. Sołectwo Żdżary (39.206,13 zł zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z 

funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 17.506,13   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu   10.000,00   60016§4300 

3. Bieżące utrzymanie placu zabaw i altany – zakup materiałów 500,00        90095§4210 

4. Konserwacja urządzeń na placu zabaw – usługa 4.000,00                           90095§4300 

5. Montaż rynien na altanie – usługa  2.619,94                                                90095§4300 

6. Zakup warnika do świetlicy wiejskiej 380,07                                               92109§4210 

7. Zakup strojów regionalnych dla zespołu „Kawęczyniacy”  1.000,00           92195§4210 

8. Rajd rowerowy – zakup materiałów do przygotowania posiłku  

regeneracyjnego 700,00                                                                                92695§4220 

9. Rajd rowerowy – zakup nagród  300,00                                                       92695§4210 

10. Rajd rowerowy  - wynajem urządzeń rekreacyjnych 500,00                        92695§4300 

11. Zakup lamp grzewczej do świetlicy wiejskiej  1699,99                               92109§4210 

 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 39.206,13 zł 

 

 

Razem wysokość środków zaplanowana do rozdysponowania: 688.394,94 zł 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 4 do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024      

Załącznik Nr 8 

do Uchwały  LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 28 grudnia 2023r.. 

ZESTAWIENIE PLANOWANEGO ROZDYSPONOWANIA ŚRODKÓW Z FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO NA 2024 R 

 Z PODZIAŁEM NA PARAGRAFY  

 

1. 60014§4210               5.450,00 

Skarżyn              5.450,00    

2. 60014§4210                  900,00 

Skarżyn                 900,00    

3. 60016§4210           142.059,66 

Będziechów            12.000,00    

Będziechów                           1.500,00 

Chocim   2.000,00 

Ciemień              8.000,00 

Dzierzbotki   5.056,54 

Dziewiątka                             1.000,00 

Głuchów              3.922,13 

Kawęczyn   2.162,16 

Kowale Pańskie           15.000,00 

Kowale Pańskie Kol  6.400,00 

Leśnictwo              6.757,20 

Marcinów   5.000,00 

Marcjanów   7.000,00 

Marianów              2.423,60 

Marianów Kol             4.000,00 

Milejów                       13.022,00 

Młodzianów   7.000,00 

Nowy Świat   4.000,00 

Siedliska   4.000,00 

Stanisława   6.309,90 

Tokary    7.000,00 

Wojciechów                           1.000,00 

Żdżary                        17.506,13 

4. 60016§4300                       87.290,40 

Będziechów    7.000,00 

Będziechów                           4.000,00 

Będziechów                           2.000,00 

Chocim   1.500,00 

Ciemień              1.000,00 

Dzierzbotki   2.254,28 

Dziewiątka                             1.000,00 

Głuchów     4.000,00 

Kawęczyn     2.500,00 

Kawęczyn                            20.000,00 

Kowale Pańskie                    2.384,82 

Kowale Pańskie Kol              1.600,00 

Leśnictwo   5.400,00 

Marcinów              2.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 4 do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024      

Załącznik Nr 8 

do Uchwały  LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 28 grudnia 2023r.. 

Marcjanów   3.000,00 

Marianów   1.125,70 

Marianów Kol  2.010,08  

Milejów   5.797,27 

Młodzianów   3.009,60 

Nowy Świat   2.708,65 

Siedliska   1.000,00 

Siedliska                                3.000,00 

Stanisława                             2.000,00 

Tokary    3.000,00 

Wojciechów                           1.000,00 

Żdżary                                  10.000,00 

5. 60016§4300                       10.000,00 

Nowy Świat                         10.000,00 

6. 75412§4210                      53.909,31 

Dzierzbotki                            2.000,00 

Dziewiątka                               600,00 

Głuchów                                8.000,00 

Kawęczyn                            20.000,00 

Kowale Pańskie                        500,00 

Kowale Pańskie Kol.             5.000,00 

Marianów                               3.509,31 

Młodzianów                           1.000,00 

Nowy Świat                           2.000,00 

Siedliska                                2.000,00 

Tokary                                   6.000,00 

Wojciechów                           3.300,00 

7. 75412§4300             3.500,00 

Skarżyn                                  3.500,00 

8. 80101§4210             8.588,00 

Kowale Pańskie                     1.500,00 

Kowale Pańskie Kol.             2.000,00 

Siedliska   4.088,00 

Tokary                                   1.000,00 

9. 80104§4210             1.000,00 

Siedliska                                1.000,00 

10. 90015§4300                         14.000,00 

Młodzianów                           7.000,00 

Nowy Świat                           7.000,00 

11. 90095§4210            16.607,46 

Będziechów                              800,00 

Ciemień                                    500,00 

Dzierzbotki                               350,00 

Dziewiątka                             1.000,00 

Dziewiątka                             2.500,00 

Dziewiątka                                300,00 

Głuchów                                1.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 4 do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024      

Załącznik Nr 8 

do Uchwały  LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 28 grudnia 2023r.. 

Kowale Pańskie Kolonia       2.000,00 

Kowale Pańskie Kolonia       3.000,00 

Leśnictwo                                 400,00 

Marcjanów                             1.000,00 

Marianów Kolonia                   200,00 

Młodzianów     100,00 

Skarżyn                                    299,96 

Stanisława                                 500,00 

Stanisława                              1.957,50 

Tokary                                       200,00 

Zdżary                                      500,00 

12. 90095§4260   7.200,00 

Będziechów                            2.700,00 

Dziewiątka                                 200,00 

Leśnictwo                               1.600,00 

Marianów Kolonia                 1.200,00 

Stanisława    1.500,00 

13. 90095§4300   8.619,94 

Głuchów                                     500,00 

Kowale Pańskie Kolonia          1.500,00 

Żdżary                                      4.000,00 

Żdżary                                      2.619,94 

14. 90095§6050              79.889,83 

Ciemień                                   5.000,00 

Ciemień                                   2.447,00 

Dzierzbotki                            11.856,94 

Dziewiątka                               4.000,00 

Dziewiątka                             11.780,17 

Dziewiątka                               1.500,00 

Leśnictwo                                7.500,00 

Marcinów             15.305,72 

Marianów Kolonia                     600,00 

Marianów Kolonia                     700,00 

Marianów Kolonia                  1.200,00 

Marianów Kolonia                13.000,00 

Skarżyn                                   5.000,00 

15. 92109§4210                        60.479,30 

Ciemień                                   7.000,00 

Ciemień                                   1.000,00 

Kawęczyn                                1.000,00 

Kowale Pańskie Kolonia       11.286,19 

Milejów                                  1.000,00 

Marcjanów                            10.548,69 

Marianów                                3.000,00 

Młodzianów                            4.000,00 

Skarżyn                                      400,00 

Skarżyn                                   2.999,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 4 do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024      

Załącznik Nr 8 

do Uchwały  LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 28 grudnia 2023r.. 

Tokary                                   11.000,00 

Wojciechów                           1.191,83 

Wojciechów                           3.807,95 

Wojciechów                               165,30 

Żdżary                                        380,07 

Żdżary                                     1.699,99 

16. 92109§4260            10.385,18 

Chocim                                   2.000,00 

Ciemień                                  1.693,54 

Marcjanów                         1.832,41 

Marianów                               1159,23 

Młodzianów                              200,00 

Tokary                                    1.500,00 

Wojciechów                           2.000,00 

17. 92109§4270                        19.100,00 

Ciemień                                 4.100,00 

Marianów                             15.000,00         

18. 92109§4300                          28.796,73 

Ciemień                                     553,00 

Kowale Pańskie Kolonia        6.000,00 

Kowale Pańskie Kolonia        3.000,00 

Marcjanów                              1.000,00 

Tokary                                    3.660,33 

Wojciechów                               200,00 

Wojciechów                            6.000,00 

Wojciechów                            8.383,40 

19. 92109§6050                         21.951,33 

Chocim                                   9.151,33 

Chocim                                 12.800,00 

20. 92116§4210                          1.000,00 

Siedliska                                1.000,00 

21. 92195§4210            33.240,86 

Będziechów                           2.430,91 

Dzierzbotki                               151,33 

Dziewiątka                                560,00 

Głuchów                                 3.000.00 

Głuchów                                 4.200,00 

Kawęczyn                              2.000,00 

Kawęczyn                                  500,00 

Kowale Pańskie                         700,00 

Kowale Pańskie                         300,00 

Kowal Pańskie Kolonia          3.000,00 

Leśnictwo                                  500,00 

Marcinów                                  500,00 

Marianów                                   600,00 

Marianów Kolonia                    800,00 

Marianów Kolonia                    200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 4 do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024      

Załącznik Nr 8 

do Uchwały  LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 28 grudnia 2023r.. 

Marianów Kolonia                    300,00 

Milejów                                     200,00 

Milejów                                  1.000,00 

Młodzianów                              500,00 

Nowy Świat                            1.000,00 

Siedliska                                    600,00 

Skarżyn                                      600,00 

Skarżyn                                   1.000,00 

Stanisława                                 400,00 

Stanisława                                 150,00 

Stanisława                              2.500,00 

Stanisława                              1.500,00 

Tokary                                       200,00 

Tokary                                    1.000,00 

Tokary                                       197,30 

Wojciechów                               999,99 

Wojciechów                               300,00 

Wojciechów                               500,00 

Żdżary                                     1.000,00 

22. 92195§4220            16.876,44 

Będziechów                           1.800,00 

Będziechów                              400,00 

Ciemień                                 1.500,00 

Dzierzbotki                            1.200,00 

Głuchów                                 3.500,00 

Kawęczyn                               1.499,25 

Kawęczyn                                  800,00 

Kowale Pańskie                         700,00 

Marianów Kolonia                    600,00 

Milejów                                  1.500,00 

Skarżyn                                  1.133,37 

Stanisława                                 850,00 

Tokary                                       399,49 

Wojciechów                              999,94 

23. 92195§4260              3.000,00 

Milejów                                  3.000,00 

24. 92195§4270              7.000,00 

Milejów                                  7.000,00 

25. 92195§4300             10.399,99 

Ciemień                                     500,00 

Dzierzbotki                            1.350,00 

Głuchów                                 2.500,00 

Kawęczyn                                  800,00 

Kowale Pańskie                     2.250,00 

Marianów Kolonia                    600,00 

Skarżyn                                  1.099,99 

Tokary                                       600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 4 do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024      

Załącznik Nr 8 

do Uchwały  LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 28 grudnia 2023r.. 

Wojciechów                               700,00 

26. 92605§6050                           11.000,00 

Głuchów                                  9.000,00 

Głuchów                                  1.000,00 

Głuchów                                  1.000,00 

27. 92695§4210               8.523,38 

Dziewiątka                                300,00 

Dziewiątka                                500,00 

Głuchów                                    300,00 

Kawęczyn                                  600,00 

Kowale Pańskie                      1.200,00 

Kowale Pańskie                        600,00 

Kowale Pańskie Kol.              1.000,00 

Leśnictwo                                  470,00 

Leśnictwo                                  408,22 

Młodzianów                              100,00 

Skarżyn                                  2.745,16 

Żdżary                                       300,00 

28. 92695§4220             12.297,69 

Dziewiątka                              1.000,00 

Głuchów                                  2.000,00 

Kawęczyn                               1.000,00  

Kowale Pańskie                         500,00 

Kowale Pańskie                      1.200,00 

Kowale Pańskie Kol.              1.300,00 

Leśnictwo                                  900,00 

Marcjanów                              1.451,31 

Młodzianów                              600,00 

Siedliska                                 1.646,38 

Żdżary                                       700,00 

29. 92695§4300   5.180,00 

Dziewiątka                             1.000,00 

Kowale Pańskie                     1.000,00 

Kowale Pańskie                        250,00 

Kowale Pańskie Kol.             1.200,00 

Leśnictwo                                 630,00 

Siedliska                                   600,00 

Żdżary                                      500,00 

 

 

Razem wysokość środków zaplanowana do rozdysponowania w 2024 roku: 688.394,94 zł 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 5a do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024r. 

Dochody 
 
Zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 853 566,37 

 01095  Pozostała działalność 853 566,37 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

853 566,37 

600   Transport i łączność 16 558,40 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 16 558,40 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 558,40 

750   Administracja publiczna 80 145,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 145,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

80 145,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 113 363,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 063,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 063,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 548,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

548,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

72 179,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

72 179,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 39 573,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 573,00 

801   Oświata i wychowanie 67 041,01 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

67 041,01 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

67 041,01 

852   Pomoc społeczna 1 197 817,74 

 85203  Ośrodki wsparcia 988 015,74 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

988 015,74 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17 200,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

17 200,00 

 85295  Pozostała działalność 192 602,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 1



 
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

192 602,00 

855   Rodzina 2 347 154,04 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 315 849,04 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 297 664,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

18 185,04 

 85503  Karta Dużej Rodziny 306,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

306,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 999,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 999,00 

Razem: 4 675 645,56 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5b do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024r. 

Wydatki 
 
Zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 853 566,37 

 01095  Pozostała działalność 853 566,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 004,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 989,72 

  4430 Różne opłaty i składki 836 829,77 

600   Transport i łączność 16 558,40 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 16 558,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452,37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 182,05 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 423,98 

750   Administracja publiczna 80 145,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 145,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 604,55 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 980,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 969,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 674,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 113 363,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 063,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 063,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 548,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

72 179,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 845,37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 293,63 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19,50 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 39 573,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 794,58 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 193,55 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 263,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,00 

801   Oświata i wychowanie 67 041,01 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

67 041,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 663,76 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 66 377,25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 1 197 817,74 

 85203  Ośrodki wsparcia 988 015,74 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 654 019,96 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 334,85 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 310,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 200,73 

  4260 Zakup energii 20 866,50 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 479,40 

  4480 Podatek od nieruchomości 5 604,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 17 200,00 

 85295  Pozostała działalność 192 602,00 

  3110 Świadczenia społeczne 184 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 971,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 130,69 

855   Rodzina 2 347 154,04 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 315 849,04 

  3110 Świadczenia społeczne 2 065 067,66 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 253,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 298,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 170,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 059,03 

 85503  Karta Dużej Rodziny 306,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 999,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 999,00 

Razem: 4 675 645,56 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7  do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024r..    

 

 

  

    Strona 1 z 2 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 487 790,00 

1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 20 000,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 81 529,60 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 350 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 5 036 260,40 

Rozchody ogółem:  1 370 000,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

962 20 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 350 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 1



 

 Strona 1 z 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7  

                                                            do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024r. 

Załącznik Nr 6  

                                                            do Uchwały nr LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 28 grudnia 2023r. 

1 

Dotacje z budżetu Gminy Kawęczyn na 2024r. 

Typ dotowanych 

jednostek 
Dział Rozdział § 

Kwota 

dotacji 

Rodzaj 

dotacji 
Nazwa zadania / Komentarz 

1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje dla 

jednostek z sektora 

finansów 
publicznych 

      682.003,00     

 600 60002 6300 13.900,00 celowa 

Pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego na 

współfinansowanie kosztów zadania inwestycyjnego: Realizacja Projektu 

pn. „Budowa nowej linii kolejowej Turek – Konin” w ramach Programu 
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 

2029 roku 

 600 60014 6300 149.000,00 Celowa  
Pomoc finansowa dla Powiatu Tureckiego na współfinansowanie kosztów 
inwestycji drogowych 

 600 60014 2710 250.000,00 Celowa  
Pomoc finansowa dla Powiatu Tureckiego na współfinansowanie kosztów 
realizacji zadania: „Remont drogi powiatowej 4494P Marcjanów – 

Kawęczyn – Mikulice na odcinku Marcjanów – Nowy Świat” 

 600 60013 6300 75.000,00 Celowa  

Pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie 
prac budowlanych na drodze wojewódzkiej nr 471 w miejscowości 

Głuchów dla zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 471 Opatówek – 

Rzymsko polegająca na budowie chodnika, zatok autobusowych w 
granicach istniejącego pasa drogowego na odcinku Tokary – Głuchów – 

Etap 4” 

 851 85154 2710 6.000,00 Celowa 
Pomoc finansowa dla Powiatu Tureckiego na utworzenie stanowiska 
koordynatora ds. zdrowia psychicznego 

 851 85149 2780 10.000,00 Celowa  
Program leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla 

mieszkańców województwa wielkopolskiego z terenu Gminy Kawęczyn 

 921 92116 2480 178.103,00 Podmiotowa 
Dotacja dla samorządowej instytucji kultury - Biblioteki Gminnej w 
Kowalach Pańskich 

Dotacje dla 
jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

      1.161.955,50     

 
010 01008 2830 10.000,00 Celowa 

Dotacja na dofinansowanie zadań bieżących Powiatowego Związku Spółek 

Wodnych realizowanych na terenie Gminy Kawęczyn 

 
010 01043 6230 2.500,00 Celowa  Dofinansowanie budowy studni głębinowych dla osób fizycznych 

 
754 75411 2300 5.000,00 Celowa 

Dofinansowanie Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Turku w zakresie 
zakupu specjalistycznego wyposażenia jednostki  

  
754 75412 2820 65.000,00 Celowa 

Dofinansowanie utrzymania gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 

Straży Pożarnych przynależnych organizacyjnie do Gminy Kawęczyn 

 754 75412 6230 204.430,00 Celowa Dofinansowanie zakupu samochodu bojowego dla jednostki OSP Głuchów 

 754 75412 6230 100.000,00 Celowa Dofinansowanie budowy garażu dla jednostki OSP Głuchów 

 
754 75412 2820 80.000,00 Celowa  

Dofinansowanie dla OSP Tokary na Wymianę pokrycia dachowego na 
strażnicy OSP w Tokarach 

  854 85415 2360 3.000,00 Celowa Pomoc materialna dla uczniów 

  851 85195 2360 3.000,00 Celowa Edukacja dzieci i młodzieży w zakresie tematyki ochrony  zdrowia 

 

921 92109 2360 42.000,00 Celowa 
Upowszechnianie kultury muzycznej w Gminie Kawęczyn poprzez 
wspieranie działalności Orkiestry Dętej przy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Tokarach 

 
921 92109 2360 3.000,00 Celowa 

Upowszechnianie kultury muzycznej w Gminie Kawęczyn poprzez zakup 

instrumentów muzycznych 

 
921 92109 2360 7.000,00 Celowa  Zorganizowanie czasu wolnego dla emerytów z terenu gminy Kawęczyn 

 

921 92120 2720 10.000,00 Celowa 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazanym 
jednostka niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7  

                                                            do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024r. 

Załącznik Nr 6  

                                                            do Uchwały nr LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 28 grudnia 2023r. 

2 

 

921 92120 6570 294.000,00 Polski Ład 

Prace konserwatorsko - restauratorskie przy stolarce drzwiowej w Kościele 

parafialnym pw. św. Andrzeja Apostoła w Tokarach Pierwszych 

 

 

921 92120 6570 6.000,00 
Wkład 

własny 

Prace konserwatorsko - restauratorskie przy stolarce drzwiowej w Kościele 

parafialnym pw. św. Andrzeja Apostoła w Tokarach Pierwszych 
 

 

921 92120 6570 152.904,99 Polski Ład 
Remont kaplicy cmentarnej w Głuchowie   

  

 

921 92120 6570 3.120,51 
Wkład 

własny 
Remont kaplicy cmentarnej w Głuchowie 

 926 92605 2360 171.000,00 Celowa Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 

RAZEM DOTACJE 1.843.958,50     

         Przewodniczący Rady Gminy 

 

          /-/ Łukasz Mila 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 2



Dział rozdzial paragraf plan

758 75814 2100 21 394,00

21 394,00

Dział rozdzial paragraf plan

801 80195 4750 17 881,98

4850 3 512,02

21 394,00

Załącznik nr 8 do Uchwały nr VI/23/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 26.08.2024r.      

Załącznik nr 11 do Uchwały nr LXXIV/487/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 28.12.2023         

RAZEM DOCHODY

PLAN WYDATKÓW

Plan finansowy rachunku dla środków z Funduszu Pomocy

PLAN DOCHODÓW

Plan dochodów na zadanie związane z wydatkami jednostki przeznaczone na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych zwiazanych z kształceniem, wychowaniem i 

opiekom nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

RAZEM WYDATKI

Plan wydatków na zadanie związane z wydatkami jednostki przeznaczone na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych zwiazanych z kształceniem, wychowaniem i 

opiekom nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338EA4A9-30C3-40CB-B51B-6BA574218D35. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/23/2024 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2
	lit. c w § 4 ust. 2

	ust. 5 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	tir. 1 (3) w § 6
	tir. 2 (4) w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe
	Zalacznik 4 Środki Funduszu sołeckiego na rok 2024
	Zalacznik 5a Plan dochodów - zadania zlecone
	Zalacznik 5b Plan wydatków - zadania zlecone
	Zalacznik 6 Plan przychodów i rozchodów
	Zalacznik 7 Dotacje
	Zalacznik 8 Środki z funduszu pomocy




